Соответствует оригиналу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

  27.09.2017        №  4996-с

О зачислении в магистратуру

На основании решения приемной комиссии университета от 27 сентября 2017

года (протокол № 11) п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в магистратуру в 2017/2018 учебном году для обучения по

соответствующим магистерским программам; назначить научных руководителей

магистрантов

По заочной форме внебюджетного обучения

Направление 39.04.02 – Социальная работа

Программа – Экономика, право, организация и управление

в социальной сфере

Группа 317-М(З)21

Фасахова Гульназ Дамировна    к.п.н., доц.Юртаева Н.И.

Направление 38.04.02 – Менеджмент

Программа – Стратегическое управление логистической инфраструктурой

организации

Группа 317-М(З)51

Проняхина Екатерина Юрьевна    к.э.н., доц. Гарипова Г.Р.

Французов Роман Дмитриевич     к.э.н., доц. Лубнина А.А.

Сулейманов Рафаэль Талгатович    к.э.н., доц. Галимулина Ф.Ф.

Санникова Дина Олеговна       к.э.н., доц. Лубнина А.А.

Панфилова Регина Олеговна      к.э.н., доц. Малышева Т.В.

Барсукова Вероника Марсовна     к.э.н., доц. Малышева Т.В.

Зигангиров Адель Радикович      к.э.н., доц. Малышева Т.В.

Направление 38.04.02 – Менеджмент

Программа – Промышленная логистика

Группа 317-М(З)52

Гебейдуллова Гузель Салиховна      к.э.н., доц. Малышева Т.В.

Соответствует оригиналу

Зарипова Лада Владимировна     к.э.н., доц. Лубнина А.А.

Направление 37.04.02 – Конфликтология

Программа – Социальная конфликтология

Группа 317-М(З)41

Закирова Ландыш Айратовна     к.с.н., доц.Лучшева Л.В

Направление 43.04.02 - Туризм

Программа – Организация и технологии международного и внутреннего туризма

Группа 717-М3з

Эшназаров Алишер Рахимжонович (Таджикистан) к.х.н., доц. Зиганшина М.Р.

ВШЭ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Направление 38.04.01 - Экономика

Программа подготовки - Экономика предприятий пищевой

промышленности и продовольственных рынков

Группа 967-М002-1

Шакурова Алсу Мансуровна    к.э.н., доц. Морозов А.В.

Шайдуллина Алсу Анваровна   к.э.н., доц. Моисеев В.О.

Направление 38.04.02 - Менеджмент

Программа подготовки - Производственный менеджмент

Группа 967-М003-1

Низамова Сириня Солтангалиевна   к.т.н., доц. Стрекалова Г.Р.

Чижова Юлия Эдуардовна    д.э.н., проф. Гумеров А.В.

Направление 38.04.02 - Менеджмент

Программа подготовки - Производственный менеджмент

Группа 967-М003-2

Ахтямзянов Фанис Наилевич    к.э.н., доц. Горбач Л.А.

Насыбуллина Гульназ Равилевна   к.э.н., доц. Вафин Э.Я.

ВШММ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Направление - 38.04.02 Менеджмент

Программа - IТ– менеджмент

Группа 97М-0021

Исмагилов Булат Альбертович   к.п.н., доцент Токар В.М.

Программа - Финансовый менеджмент

Группа 97М-0022

Зиганшина Тансылу Радиковна   к.э.н., доцент Галеева Г.М.

Соответствует оригиналу

Группа 97М-0022(1)

Манюхина Ксения Андреевна   к.э.н., доцент Галеева Г.М.

Панина Марина Сергеевна    к.э.н., доцент Галеева Г.М.

Программа -Предпринимательство и управление инновационными проектами

Группа 97М-0023

Садреева Лилия Наилевна    д.э.н., проф. Бардасова Э.В.

Хакимов Аскар Айдарович    д.э.н., проф. Бардасова Э.В.

Направление - 38.04.04 Государственное и муниципальное управление

Программа -  Управление региональным развитием

Группа 97М-004

Хисматуллин ЛинурАйратович   к.с.н., доцент Гатина Л.И.

Направление - 38.04.03 Управление персоналом

Программа -  Управление персоналом коммерческой организации

Группа 97М-003 (1)

Алпакова Наталья Сергеевна    к.и.н., доцент Гарафиев И.З.

Весина Мария Максимовна    к.с.н., доцент Лисина О.В.

Давыдов Александр Николаевич   к.с.н., доцент Лисина О.В.

Группа 97М-003

Ясавиев Наиль Ралифович     к.с.н., доцент Лисина О.В.

Ясавиева Лейсан Ралифовна    к.и.н., доцент Гарафиев И.З.

ВШУ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Направление 38.04.04 – Государственное и муниципальное управление

Программа – Устойчивое развитие региона и экологическая безопасность

Группа 327-М2у

Муртазина Раушания Талгатовна   д.соц.н., проф. Яо Л.М.

Программа – Проектное управление территорией

Группа 327-М2в (1)

Габдулхакова Адэля Айдаровна   док.соц.н., доц. Савельева Ж.В.

Загрутдинова Алина Фаниловна   док.соц.н., доц. Савельева Ж.В.

Леонтьев Глеб Дмитриевич    док.соц.н., доц. Савельева Ж.В.

Сахибгареева Виктория Радиковна   док.соц.н., доц. Савельева Ж.В.

Хасанова Карина Рамилевна     док.соц.н., доц. Савельева Ж.В.

КМИЦ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Направление 15.04.02 – Технологические машины и оборудование

Программа – Оборудование нефтегазопереработки

Группа 127-МЦ18

Газизов Рамис Раисович    к.т.н., доц. Лазарев М.Ю.

Соответствует оригиналу

Гиматдинов Амур Ирекович    д.т.н., проф. Халитов Р.А.

Ганиев Руслан Тагирович    к.т.н., доц. Сагадеев В.В.

Гильфанов Ильнур Дамирович   к.т.н., доц. Останин Л.М.

Гурьянов Никита Валерьевич    к.т.н., доц. Шарафисламов Ф.Ш.

Ентальцев Станислав Сергеевич   к.т.н., доц. Сагадеев В.В.

Рахматуллин Альберт Исмаилович   к.т.н., доц. Лазарев М.Ю.

Фадеев Валерий Сергеевич    к.т.н., доц. Балыбердин А.С.

Хусаинов Айрат Ильдусович    к.т.н., доц. Сагадеев В.В.

Направление 20.04.01 – Техносферная безопасность,

Программа – Безопасность технологических процессов и производств

Группа 127-МЦ15

Галикеев Ильдар Ринатович    к.т.н., доц. Лазарев М.Ю.

Диденко Светлана Валерьевна (Кыргыстан)  к.т.н., доц. Останин Л.М.

Направление 20.04.01 – Техносферная безопасность,

Программа – Пожарная безопасность

Группа 127-МЦ17

Алакаев Александр Владимирович   к.т.н., доц. Афанасьева Н.С.

Багаветдинов Ленар Рафгатевич   к.т.н., доц. Димухаметов Р.Р.

Бадртдинов Ренат Рафкатович   к.п.н., доц. Ерова Д.Р.

Биктимеров Салават Данисович   к.т.н., доц. Уголькова А.С.

Бобров Дмитрий Владимирович   к.т.н., доц. Казанская Л.И.

Вазагиев Альберт Хамбалович   к.т.н., доц. Уголькова А.С.

Вильданов  Дамир Равилевич    к.т.н., доц. Микрюков К.В.

Волков Константин Сергеевич   к.т.н., доц. Белобородова О.И.

Гайфутдинов Альберт Альфредович  к.т.н., доц. Белов Е.Г.

Гарифуллин Рустам Хамитович   к.т.н., доц. Микрюков К.В.

Гусманов Роберт Раскатович    к.т.н., доц. Кипрова Л.А.

Игнатьев Рустем Альбертович   к.т.н., доц. Выборнов С.А.

Ишелев Максим Николаевич    к.т.н., доц. Димухаметов Р.Р.

Кадушкин Валерий Михайлович   к.п.н., доц. Ерова Д.Р.

Камбеев Ильсур Ильгизоич    д.т.н., проф. Бурдикова Т.В.

Кашапов Рамил Талгатович    к.т.н., доц. Михайлов С.В.

Лузанов Алексей Владимирович   д.т.н., проф. Тимофеев Н.Е.

Максимов Александр Владимирович  к.т.н., доц. Богатеев Г.Г.

Рожков Иван Юрьевич     к.т.н., доц. Гришин А.Н.

Самитов Марат Рафаилевич    д.т.н., проф. Коробков А.М.

Сафиуллин Денис Хасипович   к.т.н., доц. Кельдышева Л.И.

Тухватуллин Альберт Габделахатович  к.т.н., доц.Белов Е.Г.

Фатхутдинов Рустем Шамсунович   к.т.н., доц. Михайлов С.В.

Хребет Юрий Николаевич     к.т.н., доц. Выборнов С.А.

Шафигуллин Ленар Рашитович   к.т.н., доц. Гришин А.Н.

Соответствует оригиналу

НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ»

Направление 09.04.01 – Информатика и вычислительная техника

(Автоматизированные системы обработки информации и управления)

Аглямов Рафаэль Маратович    к.т.н., доц., Долганов А.В.

Маркитанов Дмитрий Вадимович   к.т.н., доц., Лежнева Н.В.

Хамидуллин Фагиль Фагимович   к.т.н., доц., Галеев Э.Р.

Ямаев Сергей Юрьевич     к.т.н., доц., Мерзляков С.А.

Направление 13.04.02 – Электроэнергетика и электротехника

(Инновационные технологии в электрохозяйстве нефтехимических предприятий)

Шарипов Альфис Рафилович    к.т.н., доц., Гаврилов Е.Н.

Направление 38.04.01 – Экономика

(Экономика организаций и предприятий химии, нефтехимии и нефтепереработки)

Алиев Аббас Алиаббас оглы    к.э.н., доц., Дырдонова А.Н.

Валиуллина Наиля Рашитовна   к.э.н., доц., Михайлов А.Б.

Иванова Альбина Ивановна    к.э.н., доц., Михайлов А.Б.

Макушева Мария Николаевна   к.п.н., доц., Гирфанова Е.Ю.

Тукаева Карина Ахатовна    д.э.н., проф., Авилова В.В.

Изменения к приказам

Гельманову Гулмеру Маратовну, зачисленную приказом № 4010-с от

18.08.2017 в группу 617-М2, числить Гельмановой Гулмерой Марат кизи в связи с

технической ошибкой.

Гильмутдинова Олега Манахметовича, зачисленного приказом № 4010-с от

18.08.2017 в группу 627-М53, числить Гильмутдиновым Олегом Минахметовичем

в связи с технической ошибкой.

Шайхутдинову Алину Исламовну исключить из приказа № 4024-с от

21.08.2017 в связи с забором документов.

Фаизова Рината Ильфатовича, зачисленного приказом №4024-с от 21.08.2017,

исключить из приказа в связи с забором документов.

Гильманова Марата Маратовича, зачисленного приказом № 4024-с от

21.08.2017 на направление 15.04.02 – Технологические машины и оборудование,

программа – Оборудование нефтегазопереработки в группу 127-МЦ16, числить в

группе 127-МЦ15 направления 20.04.01 – Техносферная безопасность, программа –

Безопасность технологических процессов и производств без смены руководителя в

связи с технической ошибкой.

Соответствует оригиналу

Халимова Рината Рустамовича, зачисленного приказом № 4024-с от

21.08.2017 на направление 15.04.02 – Технологические машины и оборудование,

программа – Оборудование нефтегазопереработки в группу 127-МЦ16, числить в

группе 127-МЦ15 направления 20.04.01 – Техносферная безопасность, программа –

Безопасность технологических процессов и производств без смены руководителя в

связи с технической ошибкой.

И.о. ректора        С.В. Юшко